[* Hoc vero se omnes fassos esse—scripta D. Lutheri
et suorum nimium sacramentis tribuere, crassioremque
unionem Christi cum pane statuere quam qualem 8. Serip-
tura admittat.— Et quod scripserint intellectum verborum
Christi hunc esse: Hoc est corpus meum substantialiter et
corporaliter, vel in pane adest corporaliter. Item, quod
sine ulla declaratione sacramenta tradantur esse canales
gratiee divinee. Talibus sermonibus de sacramentis papis-
ticum errorem in ecclesiam rursum introduci et confirmari ;
quo fascinati homines salutem sine ulla fide in externo
opere sacramenti collocant. p. 161.—Suam [sc. Buceri et
aliorum] fidem et doctrinam de sacramento hanc esse,
quod sentiant in eo, ex institutione et opere Domini, vere
(prout verba Domini sonant) verum suum corpus et verum
sanguinem cum visibilibus signis pane et vino exhiberi, dari
et sumi; prout hec antehac quoque in publicis ecclesiarum
superioris Germanise confessionibus et in aliis scriptis ex-
presse professi sumus. p. 652.— Universi et singuli suo
nomine confessi sumus, nos prorsus idem in omnibus sentire
et docere prout heec a Bucero recitata et declarata sint, nec
cuiquam apud nos concessum iri, ut docent vel dicunt, tan-
tum panem et vinum in s. cena adesse. Immo hanc senten-
tiam in quibusdam civitatibus inter blasphemias relatam,
peenasque gravissimas in eos qui heee proponant constitutas
esse. P. 654.

[Zuinglius] non vellet simpliciter abesse a ccena Domi-
num, aut inania corporis et sanguinis Domini omnino hic
symbola dispensari: ut ipse apud me [Bucerum] confessus
est.—Alibi diserte scribit, sacramenta auxilium opemque
adferre fidei.—His [sacramentis] remissionem peccatorum,
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at large in the second tome of Luther’s works,
and in the English works of Bucer.

. 14. The next will be the Gallican Confession,
made at Paris in a national synod, and presented

communionem sui, et vitam esternam adfert et exhibet
[Christus]. p. 644.

Sic enim scribit [(Ecolampadius] in novissimo dmlogo
suo: Dissidium, inquit, magis est de modo preesentiee vel
absentise, quam de ipsa pressentia vel absentin.—Bucer,
S. 4., p. 644,

Adesse, exhiberi et sumi corpus Christi et sanguinem
cum pane et vino, idque vere et substantialiter. p. 665.

. Credimus omnes et confitemur in sacra ccena non solum
panem et vinuni adesse et exhiberi, sed cum his signis ex-
hibitivis etiam corpus et sangminem Domini. p. 659 et
p. 692,

Concedunt sacramentali unione panem esse corpus
Christi; hoc est, sentiunt porrecto pane, simul adesse et
vere exhiberi corpus Christi. p. 685.—Lutherum nunquam
aliud contendisse quam adesse et exhiberi corpus et san-
guinem Domini in eucharistia, modum autem preesentise
pon definivisse. Audivimus [inquit Lutherus]—quod vi-
delicet credatis et doceatis in s. ceena verum corpus et
verum sanguinem Domini exhiberi et sumi, et non panem
et vinum tantum ; et quod exhibitio et perceptio hee vere
fiat et non imaginarie.—Cum itaque ita se res habeat,
probe inter nos convenit, vosque agnoscimus et recipimus
—ut fratres nostros in Domino. 7. 655.